INDICAÇÃO  Nº 024/2015
                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do setor responsável, seja feita tubulação (boca de lobo), na Rua João Spies, próximo á propriedade do Senhor Jairo Moraes.
               Roca Sales, 24 de julho de 2015
                                                                                              Cleber Scottá
                                        Vereador

JUSTIFICATIVA

Nos períodos de chuva, há um acúmulo de água no local, ocasionando evidentes prejuízos aos moradores, pois a água invade o terreno e inclusive a casa.

            Cleber Scottá

      Vereador